
 

 

 

ЦЕНОВНИК: 

 

Ценовник за достава на пакети: 

 

Ценовник за габаритни пратки : 

 

Ценовник за гуми: 

0 – 1 килограми 150 денари 

1 – 5 килограми 180 денари 

5 – 15 килограми 240 денари 

15 – 30 килограми 330 денари 

30 – 50 килограми 500 денари 

50 – 70 килограми 700 денари 

Пакет 0.30 – 0.39 м3 0.40 – 0.59 м3 0.60 – 0.69 м3 0.70 – 0.79 м3 0.80 – 0.89 м3 0.90 – 1 м3 

50-69 кг 540 денари 760 денари 970 денари 1190 денари 1400 денари 1620 денари 

70-89 кг 650 денари 860 денари 1080 денари 1300 денари 1510 денари 1730 денари 

90-109 кг 750 денари 970 денари 1190 денари 1400 денари 1620 денари 1830 денари 

110-129 кг 860 денари 1080 денари 1300 денари 1510 денари 1730 денари 1940 денари 

130-149 кг 970 денари 1190 денари 1400 денари 1620 денари 1840 денари 2050 денари 

150-169 кг 1080 денари 1300 денари 1510 денари 1730 денари 1940 денари 2160 денари 

170-189 кг 1190 денари 1400 денари 1620 денари 1840 денари 2050 денари 2270 денари 

190-200 кг 1300 денари 1510 денари 1730 денари 1940 денари 2160 денари 2380 денари 

Достава на гума 13` 90 денари 

Достава на гума 14` 100 денари 

Достава на гума 15` 110 денари 

Достава на гума 16` 120 денари 

Достава на гума 17` 130 денари 

Достава на гума 18` 150 денари 

Достава на гума 19` 170 денари 

Достава на гума 20` 190 денари 

Достава на гума 21` 210 денари 



 

 

 

 

Ценовник за достава на писма: 

Препорачано писмо со повратнца 110 денари 

Препорачано писмо без повратница 80 денари 

Тендер 400 денари 

 

Ценовник за дополнителни услуги: 

Повратен документ 35 денари 

Враќање пратка до Испраќач 100 денари 

Приложување адресница од архива 30 денари 

 
Повратен откуп 

За откупнина со износ до 3000 денари - 30 денари 

За откупнина со износ над 3001 денари – 1% 

Цените на услугите се изразени со пресметан 18% ДДВ 

 

 

 

 

Со почит, 

Бизнис Деливери 10 ДООЕЛ 

Мартин Милевски 


